
 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 6 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  47  ANNO 2019 
 
SEDUTA   DEL  05/04/2019     ORE    10:00 

 
 

 
OGGETTO:  G.S.D. PEDALE BUSSETANO - ORGANIZZAZIONE E PATROCINIO 

70^ EDIZIONE DELLA GARA CICLISTICA "MILANO-BUSSETO" 
DEL 6/04/2019 - ATTO DI INDIRIZZO 

 
L’anno duemiladiciannove il giorno cinque del  mese di aprile alle ore 10:00 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Vice Sindaco Gianarturo Leoni, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO  ASSENTE 

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA PRESENTE  

MARCHESI MARZIA  ASSENTE 

 
Totale presenti: n.  3 
Totale assenti :  n. 2 
 
Partecipa all’adunanza  Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti Il Vice Sindaco Gianarturo Leoni assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

47
 d

el
 0

5/
04

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 6 

OGGETTO: G.S.D. PEDALE BUSSETANO - ORGANIZZAZIONE E PATROCINIO 70^ 
EDIZIONE DELLA GARA CICLISTICA "MILANO-BUSSETO" DEL 6/04/2019 - ATTO DI 
INDIRIZZO 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTE le richieste inoltrate dal Sig. Paolo Bossoni in qualità di Presidente del G.S.D. PEDALE 
BUSSETANO, acquisite al protocollo generale dell'Ente ai n.ri 13714-13811-14789/2018, con le 
quali viene comunicata, e richiesta la collaborazione, l'organizzazione della 70^ edizione della gara 
ciclistica denominata MILANO - BUSSETO in programma per sabato 6 aprile 2019; 
 
PRESO ATTO che con le succitate note è stato inoltre richiesto: 

- la possibilità di poter ingombrare Piazza G. Verdi nel corso della mattinata e nel corso del 
pomeriggio al termine della competizione per favorire le operazioni di premiazione; 

- la possibilità per atleti e accompagnatori di poter accedere nel corso della mattinata ai 
servizi pubblici; 

- l'utilizzo dei locali attigui al cortile municipale all'interno del Teatro (Locali dell’Accademia) 
solo in mattinata per eseguire le operazioni di verifica licenze e punzonatura; 

- l'utilizzo della sala consiliare per la riunione dei direttori di corsa, alle ore 11.00 e nel corso 
del pomeriggio, per favorire lo svolgimento delle operazioni di redazione dei risultati da 
parte dei giudici; 

- la possibilità di utilizzo della lavagna luminosa di proprietà del Comune all'interno della sala 
consiliare; 

- la possibilità di avere a disposizione piazza IV Novembre dalle ore 8.30 alle 13.00 per 
favorire il parcheggio dei mazzi al seguito degli atleti; 

- l’allestimento del palco con scale laterali (metratura da concordare); 

- prestito e montaggio di due gazebi (di fronte a Bar Centrale); 

- un contributo di € 5.000,00, così ripartito: 
▪ € 1.000,00 la realizzazione di un progetto destinato agli alunni di terza media e 

l’allestimento di una mostra storica della manifestazione in occasione del 70° 
anniversario; 

▪ € 2.500,00 per organizzare la serata celebrativa del 70° anniversario presso il Teatro 
Verdi attraverso la proiezione di documentari e interviste ad ospiti; 

▪ € 1.500,00 per l’allestimento dello spettacolo di prosa “Può una bicicletta volare?”; 

- un ulteriore contributo di € 2.500,00 per l’organizzazione della manifestazione sportiva 
“Milano-Busseto”; 

- richiesto un anticipo del contributo che verrà concesso, ex art. 13 del regolamento per la 
concessione di patrocini, vantaggi e contributi, approvato con deliberazione C.C. n: 28 del 
26/09/2018; 

 
DATO ATTO che 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

47
 d

el
 0

5/
04

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 6 

• con decreto sindacale n. 28 del 27/11/2018 è stato riconosciuto il patrocinio gratuito 
all’Associazione G.S.D. Pedale Bussetano relativamente all’evento “70^ edizione Milano – 
Busseto”; 

• con deliberazione di G.C. n. 15 del 15/02/2019 è stato concesso l’utilizzo gratuito del teatro 
comunale per il giorno 23/02/2019 finalizzato all’allestimento dello spettacolo di prosa 
“può una bicicletta volare?”, quantificando il vantaggio economico in € 200,00; 

 
RILEVATO che si tratta di valevoli progetti a sostegno delle celebrazioni di un importante evento a 
carattere sportivo che costituisce tra l'altro un momento significativo per la valorizzazione del 
territorio e della cultura del Comune di Busseto; 
 
CONSIDERATO che l'Amministrazione comunale, come già avvenuto in passato, intende 
patrocinare il suddetto evento concedendo quanto richiesto; 
 
INTESO pertanto patrocinare le suddette iniziative con le modalità sottoelencate: 

- concedere il patrocinio oneroso mediante un contributo pari ad € 7.500,00; 
- di erogare immediatamente il 50% del contributo a titolo di acconto per dar modo 

all’associazione di far fronte alle spese organizzative sostenute, mentre la parte rimanente 
verrà erogata dietro presentazione dei bilanci dell’iniziativa; 

- concedere l'occupazione del suolo pubblico gratuitamente secondo quanto stabilito all'art. 
31, comma 1, lett. b) del vigente regolamento comunale C.O.S.A.P.; 

- concedere l'uso gratuito della sala consiliare come sopra richiesto, secondo quanto 
deliberato con proprio atto n. 173 del 27/11/2017; 

 
DATO ATTO che la presente bozza di deliberazione è stata condivisa con i Responsabili di servizio 
interessati per gli adempimenti conseguenti alla richiesta in oggetto; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e s. m.; 
 
DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione è stato espresso, ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m., il seguente parere: 

- favorevole, da parte del Responsabile Affari Generali e Servizi Istituzionali, Rag. Rita 
Mingardi, in ordine alla regolarità tecnica; 

- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari Dott.ssa Elena Stellati, in ordine 
alla regolarità contabile; 

 
CON VOTI unanimi favorevoli, resi in forma palese, ai sensi di legge,  
 

D E L I B E R A 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

47
 d

el
 0

5/
04

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 6 

1. DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, ivi compresi per gli eventuali allegati, qui richiamati integralmente, e i 
riferimenti per relationem citati; 

2. DI PATROCINARE, per tutto quanto esposto in premessa narrativa, l’iniziativa della 70^ 
Edizione della Milano – Busseto, come proposta dal G.S.D. PEDALE BUSSETANO – via Seletti n. 
21 – Busseto – C.F. 02600450346, in programma per sabato 6 aprile 2019; 

3. DI SOSTENERE l’iniziativa fornendo all’Associazione la più ampia collaborazione, concedendo 
quanto richiesto e dettagliatamente descritto nelle premesse del presente atto, secondo la 
disponibilità del Comune; 

4. DI EVIDENZIARE il presunto vantaggio economico calcolato dai responsabili nel seguente 
modo: 

nolo attrezzature € 580,00 Responsabile Area 5 Geom. Dejana 
pulizia bagni € 300,00 Responsabile Area 5 Geom. Dejana 
igiene urbana € 99,00 IVA inclusa Responsabile Area 4 Arch. Minardi 

come si evince dalle comunicazioni in atti alla presente deliberazione; 
5. DI CONCEDERE, per le motivazioni in premessa, all’Associazione un contributo di € 7.500,00 a 

sostegno delle spese sostenute e da sostenersi per l’organizzazione della manifestazione 
sportiva; 

6. DI DARE ATTO che la somma di € 7.500,00 da riconoscere all’Associazione sportiva trova 
copertura alla missione 06, programma 01, titolo 1, macroaggregato 04, capitolo 0100 
"Contributi enti sportivi” del bilancio di previsione 2019/2021, per l’anno corrente; 

7. DI CONSENTIRE l’erogazione di un anticipo del 50% del contributo concesso, ovvero € 
3.750,00, a titolo di acconto, subordinando la liquidazione del saldo alla presentazione di 
idonea rendicontazione attestante le spese effettivamente sostenute e le entrate percepite; 

8. DI AUTORIZZARE l'occupazione del suolo pubblico gratuitamente secondo quanto stabilito 
all'art. 31, comma 1, lett. b) del vigente regolamento comunale C.O.S.A.P., come da prospetto 
inviato dal Responsabile dell’Area 4 – Arch. Roberta Minardi; 

9. DI CONCEDERE altresì l’uso gratuito della sala consigliare, secondo quanto previsto da 
deliberazione G.C. n. 173 del 27/11/2017; 

10. DI AUTORIZZARE l’esenzione dal pagamento del canone sulla pubblicità per le locandine di 
promozione della manifestazione; 

11. DI DARE ATTO che verranno disposti cassonetti per la raccolta di rifiuti; 
12. DI DARE ATTO che la presente deliberazione costituisce atto di indirizzo per i Responsabili di 

servizio competenti all’adozione degli atti di gestione conseguenti; 
13. DI TRASMETTERE il presente atto, per gli ulteriori adempimenti contenuti nella richiesta 

dell’associazione G.S.D. Pedale Bussetano, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 
Patrimonio, Polizia Municipale, Territorio, Turistico; 

14. DI DARE ATTO altresì che il Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 5.1 della Legge 
241/90 e s.m. è la rag. Rita Mingardi – Responsabile Affari Generali e Servizi Istituzionali; 

15. DI PUBBLICARE i dati riferiti al presente provvedimento, in ottemperanza a quanto stabilito 
dagli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14.03.2013 n. 33, sul sito web del comune nell’ambito 
dell’apposita sezione denominata “Amministrazione trasparente”; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

47
 d

el
 0

5/
04

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 5 di 6 

16. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, 
del D.Lgs. n. 267/2000 e s. m. per permettere l’attività di organizzazione e pubblicizzazione 
dell’evento sportivo. 

 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

47
 d

el
 0

5/
04

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 6 di 6 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Vice Sindaco 
Gianarturo Leoni 

 Il Vice Segretario  
Stellati Dott.ssa Elena 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

47
 d

el
 0

5/
04

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
G.S.D. PEDALE BUSSETANO - ORGANIZZAZIONE E PATROCINIO 70^ EDIZIONE 
DELLA GARA CICLISTICA "MILANO-BUSSETO" DEL 6/04/2019 - ATTO DI INDIRIZZO 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 04/04/2019 
 

Responsabile del Servizio 
Rita Mingardi / INFOCERT SPA 

 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

47
 d

el
 0

5/
04

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
G.S.D. PEDALE BUSSETANO - ORGANIZZAZIONE E PATROCINIO 70^ EDIZIONE 
DELLA GARA CICLISTICA "MILANO-BUSSETO" DEL 6/04/2019 - ATTO DI INDIRIZZO 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 05/04/2019 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

47
 d

el
 0

5/
04

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



C OMU N E DI  BU S S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 47

DEL 05/04/2019
OGGETTO: G.S.D. PEDALE BUSSETANO - ORGANIZZAZIONE E PATROCINIO 70^ 
EDIZIONE DELLA GARA CICLISTICA "MILANO-BUSSETO" DEL 6/04/2019 - ATTO 

DI INDIRIZZO

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

18/04/2019 al 03/05/2019 

Busseto lì  18/04/2019

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

47
 d

el
 0

5/
04

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
A

R
T

U
R

O
 L

E
O

N
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

4/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na


